
Adresa :Rruga  “ Dimal”                                                                                                                              Telefon/fax 036122468 

Lagjia“ 18Tetori”  UraVajgurore                                                                                  e mail: bashkia@bashkiadimal.gov.al 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____ Prot.    Urë Vajgurore më, ____/____/2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Dimal  

Adresa     L. 18 TETORI, URË VAJGURORE, KP 5007 

Tel/Faks   036122468/ 0684053933  

E-mail                 bashkia@bashkiadimal.gov.al/   nertila.cinari@bashkiadimal.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiadimal.al 

Person Përgjegjës:  Nertila Çinari 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  - punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-03009-08-16-2021 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës: “Përmirësim i banesave ekzistuese për komunitetet e varfëra dhe të 

pafavorizuara” 

 

5. Fondi limit:  8 375 524,16 (tetë milionë e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

njëzet e katër, presje gjashtëmbëdhjetë) leke pa Tvsh, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit 

dhe buxheti i bashkisë 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/ose afati për zbatimin e saj: 2muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: 27.08.2021, Ora 11:00, www.app.gov.al  

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

JULIANA MEMAJ 
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